Отчет о полученных средствах (пожертвованиях)  за июнь 2014 г.  
	Жертвователь
	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата

	Тимашева Е.Г.
Неизвестное физическое лицо

Нижегородский филиал ОАО АКБ «Банка Москвы» 
Власова И.С.

Казакова Т.И.

Стопычева Е.Ю.

Шиахметов Д.В.

ИП Силантьев Б.Б.

Березина И.Л.

Неизвестные физические лица через терминал         ОАО АКБ «Урал ФД»

                    Итого:
	Банковский перевод
Банковский перевод

ООО «Единый расчетный центр»

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод
	1000 руб.
940,50 руб.

75000 руб.

5005 руб.

3000 руб.

200 руб.

500 руб.

1 000 000 руб.

2000 руб.

1140,21 руб.

1 088 785,71 руб.
	04.06.2014г.
04.06.2014г.

10.06.2014г.

10.06.2014г.

16.06.2014г.

16.06.2014г.

16.06.2014г.

23.06.2014г.

27.06.2014г.
Июнь 2014г.



	  Итого за 2014г:

	
	1 482 700,56 руб.
 
	


